PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-TH-THCS
	Tam Lập, ngày     tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ
Năm học: 2019-2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP
Căn cứ vào công văn số: 1962/SGDĐT-TTr ngày 21/10/2016 của Sở GD&ĐT Bình Dương về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học;
Căn cứ kế hoạch năm học 2019-2020 của Trường TH-THCS Tam Lập,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường TH-THCS Tam Lập năm học 2019-2020 gồm các ông, bà có tên sau:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Hoàng Văn Chuẩn
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Huê
	Phó HT
	Phó trưởng ban

	3
	Bà Trần Thị Mai Vàng
	Phó HT
	Phó trưởng ban

	4
	Bà Nguyễn Thị Luân
	TT tổ XH
	Thành viên

	5
	Bùi Thị Thương
	TT tổ TN
	Thành viên

	6
	Bà Phạm Thị Minh Thanh
	TT tổ VP
	Thành viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Thu
	KT khối 1
	Thành viên

	8
	Bà Đặng Thị Liên
	KT khối 2+3
	Thành viên

	9
10
	Bà Nguyễn Thị Liên
Bà Thái Thị Thanh Huyền
	KT khối 4+5
TT tổ BM
	Thành viên
Thành viên

[bookmark: _GoBack]Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ trong năm học 2019-2020 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban kiểm tra; tổ chức thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trong đơn vị.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.
	                HIỆU TRƯỞNG